با
این حال »امانوئل جیوفرت« سفیر اتحادیه اروپا در رژیم
صهیونیستی گفت: به رغم ارزیابی های بنیامین نتانیاهو
در اظهاراتش درباره برجام که روز دوشنبه مطرح کرد،
ایران به تعهداتش در برجام پایبند بوده است. همچنین
در ادامه مواضع خصمانه آمریکا علیه برجام، »ریچارد
گرنل«، سفیر جدید آمریکا در آلمان هم در مصاحبه ای با
»فاکس نیوز« خواستار توقف مراودات تجاری شرکت های

آلمانی با ایران شد.

یک شنبه 16 اردیبهشت 1397، 19 شعبان 1439، 6 می 201۸، شماره 19۸11 ، سال شصت ونهم.